様式第１号(第５条関係)

お帰りなさい住宅改修事業補助金交付申請書

年　　月　　日
　豊後高田市長　様
住　所
　　　　　　　　　　　　　氏　名
　　　　　　　　　　　　　電話番号

年度において、お帰りなさい住宅改修事業について補助金
円を交付されるよう、豊後高田市お帰りなさい住宅改修
事業補助金交付要綱第５条の規定により、次の関係書類を添えて申請します。
なお、必要がある場合は税務関係情報、住民記録情報等、関係機関への照会及び調査することについて、同意します。
　１　費用の配分及び負担区分
(単位：円)

	補助対象費用
	費用の負担区分

	市補助金
	自己負担金等

※市補助金は、1,000円未満は切捨て
２　事業完了予定年月日　　　　　　　　　　　年　　月　　日
３　添付書類
　(１) 事業計画書
　(２) 収支予算書
　(３) 見積書、改修工事の内容を示す平面図、改修前の写真、その他関係書類
(４) 戸籍の附票の写し、または以前豊後高田市に住民票があったことを証する書面
様式第２号(第５条関係)

事業計画書
	交付対象者
	住所
	〒　　　―

	氏名

	所有者との関係

	施工業者
	住所
	〒　　　―

	名称
代表者

	連絡先
(電話)

	前住所地

	住宅の所在地
	豊後高田市

	同居する世帯全員の氏名
	氏名　　　 　　 （ 歳）　氏名　　　　　　（ 歳）

氏名　　　  　　（ 歳）　氏名　　　　　　（ 歳）

氏名　　　  　　（ 歳）　氏名　　　　　　（ 歳）

	改修の内容
(具体的に)

	改修等に要する費用
(見積金額)
	改修
	円

	補助対象費用
	円

	補助金申請額
	円

	事業実施期間
	　　年　　月　　日～　　年　　月　　日

	振込先
	金融機関名・支店名

	口座種別・口座番号

	フリガナ

	口座名義

様式第３号(第５条関係)

収支予算書
(1)　収入

(単位：円)

	項目
	予算額
	備考

	市補助金

	自己負担金等

	合計

(2)　支出

(単位：円)

	項目
	予算額
	備考

	合計

様式第４号(第８条関係)

お帰りなさい住宅改修事業実績報告書
年　　月　　日
　豊後高田市長　様
住所
　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　印

　　年　　月　　日付け　　第　　　号で補助金の交付決定の通知があった　　年度お帰りなさい住宅改修事業について、豊後高田市お帰りなさい住宅改修事業補助金交付要綱第８条の規定により、その実績を次の関係書類を添えて報告します。
１　費用の配分及び負担区分
(単位：円)

	補助対象費用
	費用の負担区分

	市補助金
	自己負担金等

※市補助金は、1,000円未満は切捨て
２　事業完了年月日　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
３　添付書類
　(１)　事業実績書
　(２)　収支精算書
　(３)　領収書、改修後の写真その他関係書類
様式第５号(第８条関係)

事業実績書
	交付対象者
	住所
	〒　　　―

	氏名

	所有者との関係

	施工業者
	住所
	〒　　　―

	名称
代表者

	連絡先
(電話)

	住宅の

所在地

	改修の内容
(具体的に)

	改修に要

した費用
	改修
	円

	補助対象費用
	円

	補助金申請額
	円

	事業実施期間
	　　年　　月　　日～　　年　　月　　日

様式第６号(第８条関係)
収支精算書
　(１)　収入
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 （単位：円）
	項目
	精算額
	予算額
	比較増減
	備考

	市補助金

	自己負担金等

	合計

  (２)　支出
　　　　　　　　　 　　　　　　　　　　　（単位：円）
	項目
	精算額
	予算額
	比較増減
	備考

	合計